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Kolarze finiszowali w Twierdzy Modlin
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Marszałek Adam Struzik wraz z wicemarszałkiem Wiesławem Raboszukiem kibicowali
kolarzom startującym w Gran Fondo UCI Bitwa Warszawska Tour 2021.

UCI Gran Fondo World Series to seria wyścigów pod egidą Międzynarodowej Unii Kolarskiej (UCI). W
Polsce zawody odbywają się na Mazowszu, a trasa wyścigu prowadzi przez miejscowości związane z
Bitwą Warszawską 1920 r. Zawodnicy mogą wybrać stopień trudności wyścigu, każdy dystans jednak
rozpoczyna się i kończy w Nowym Dworze Mazowieckim – start i meta zlokalizowane są na terenie
kompleksu Twierdza Modlin. Trasa Gran Fondo liczy 129 km, Medio Fondo – 75 km, a Adventure – 46
km. Ostatnie fragmenty trasy są zbieżne dla wszystkich dystansów.

Bitwa Warszawska Tour to jedyna impreza w Polsce umożliwiająca uzyskanie kwalifikacji do
Mistrzostw Świata (20 proc. najlepszych zawodników z każdej kategorii otrzymuje prawo startu w
Bośni i Hercegowinie).

– Mam nadzieję, że wyścigi takie jak Bitwa Warszawska Tour to dopiero początek tego typu
imprez na Mazowszu. Zmagania te zgromadziły ponad 1 tys. kolarzy z całego świata, z czego
jesteśmy bardzo dumni. W imieniu samorządu województwa dziękuję organizatorom,
szczególnie panu Dariuszowi Banaszkowi oraz Stowarzyszeniu Panorama, za wielki wkład w
organizację tego przedsięwzięcia. To znakomita promocja Polski i Mazowsza – mówił
marszałek Adam Struzik.

Ostateczna klasyfikacja zawodników oraz szczegóły dotyczące tras dostępne są na stronie
internetowej wyścigu Bitwa Warszawska Tour.



Start i meta wyścigu zlokalizowane są na terenie kompleksu Twierdza Modlin. Trasa Gran Fondo liczy 129
km, Medio Fondo – 75 km, a Adventure – 46 km
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W Polsce zawody odbywają się na Mazowszu, a trasa wyścigu prowadzi przez miejscowości związane z
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


